
Kaitaan koulun ja Kaitaan lukion johtokunnan lausunto koskien Keran ja 
Kilon alueen oppilasverkon kehittämistä

 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö on selvittänyt Keran ja Kilon alueen oppilasverkon 
kehittämistä. Yhdeksi vaihtoehdoksi on esitetty, että Läntisen Leppävaaran oppilasalueen 
yläkoulupaikkojen riittävyyden varmistamiseksi osalle kyseisellä oppilasalueella asuvista 6. luokan 
oppilaista osoitettaisiin lähikouluksi 7. luokan lukuvuoden 2024-2025 alusta alkaen Kaitaan koulu.  
 
 
Kaitaan koulun ja Kaitaan lukion johtokunta toteaa Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön 
ehdotuksen olevan toteutettavissa: 
 

Kaitaan koulurakennuksesta vapautuu tilaa Matinkylän lukion siirtyessä keväällä 2024 
omaan koulurakennukseen Matinkylään.  
 
Opetuksen järjestämisen kannalta ei ole merkitystä sillä, miltä alueelta oppilaat tulevat.   
 
Oppilaiden koulumatka on ajallisesti kohtuullinen toiselle oppilasalueelle (kävelyineen 37 
minuuttia). Kilosta kulkee suora bussiyhteys Kaitaan koululle, joten oppilaiden ei tarvitse 
vaihtaa bussia koulumatkan aikana.  

 
Oppilaat saisivat julkisen liikenteen matkakortin, joka on voimassa lukuvuoden aikana 
arkisin klo 4.30 � 18.00. 
 

 
Kaitaan koulun ja Kaitaan lukion johtokunta pyytää ottamaan huomioon seuraavaa, mikäli 
lautakunta päättää ohjata Läntisen Leppävaaran 7. -luokkalaisia Kaitaan kouluun: 
 

Lisääntyvät koulumatkakustannukset huomioidaan Suomenkielisen perusopetuksen 
budjetissa.  
 
Kaitaan koulun opiskeluhuollon resurssi tarkistetaan koulun oppilasmäärän kasvun 
mukaiseksi. 
 
Joillekin oppilaille pidempi koulumatka voi alussa tuntua haastavalta. 
 

 
Kaitaan koulun ja Kaitaan lukion johtokunta toteaa Kaitaan koulun olevan soveltuva vaihtoehto 
Läntisen Leppävaaran alueen tuleville 7. -luokan oppilaille. Mikäli lautakunta päättää asian 
toteuttaa, johtokunta toivottaa Keran ja Kilon alueen oppilaat tervetulleeksi Kaitaan kouluun. 

Vakuudeksi 

Espoo 9.10.2023 
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